C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 83/2021/PS-GSE

Brasília, 24 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Onyx Lorenzoni
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 21/2021, na qual envio ao Excelentíssimo
Senhor Presidente da República o Projeto de Lei de Conversão nº 4, de 2021
(Medida Provisória nº 1.016, de 2020, do Poder Executivo), que “Altera a Lei nº
7.827, de 27 de setembro de 1989, para dispor sobre a renegociação extraordinária
de débitos no âmbito do Fundo Constitucional de Financiamento do Norte (FNO),
do Fundo Constitucional de Financiamento do Nordeste (FNE) e do Fundo
Constitucional de Financiamento do Centro-Oeste (FCO); e dá outras providências”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR
Primeiro-Secretário

*C
D2

17
96

64
22
60

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217966422600